Banquets ListedePrix
[ ocations Matériel de cuisine

Ref

MICRO ONDE
RACLETTE
TRANCHEUSE
CUISEUR
BAZOOKA1
BAZOOKA?2
PANINI1

Description

Micro-ondes 1100W

Four araclette 230V 1kW

Trancheuse ajambon diam. 30cm
Cuiseur a pates 3800W (3 paniers)
Bazooka gris tube=45cm 500W
Bazooka gris tube=55cm

Grill apaninis 35x23cm 220V -2200W

Prix TVAC

69,88
2541
40,66
38,12
96,80
96,80
44,47
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